СВЕДЕНИЯ
о доходах  и  имуществе кандидатов и выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская пятого созыва
 
	N 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
 кандидата
	Общий доход
за 2013 год,
руб.
 
	 
Недвижимое имущество (на 01.06 2014 г.),
место нахождения, виды пользования
 
 
	Транспортные
средства 
на 01.06.
2014 г.         
(вид, марка, модель)
 
	Вклады в банках
на 01.06.
2014 г.         
 
	Ценные бумаги
на 01.06.
2014 г.         
 
	Информация о фактах представления кандидатами недостоверных сведений
	Организация, представившая сведения

	
	
	
	земельные 
участки,
кв. м
	жилые дома, 
кв. м
	квартиры, 
кв. м
	дачи,
кв. м
	гаражи,
кв. м
	иное недвижимое имущество,
кв. м
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Павлова Марина Владимировна
	48 000
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Указаны не все источники дохода по ф.2-НДФЛ за 2013 г.
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